
Kolme neljästä britistä
vakoilee lapsiaan netissä
7.8.2008 10:36 — Hannu Nokso-Koivisto

Brittiläinen sanomalehti kertoo tutkimuksesta, jossa
selvitettiin lasten ja heidän vanhempiensa yhteisösivustojen
käyttämistä. Tutkimusyhtiö Garlikin tutkimuksesta käy ilmi, että
kolme neljästä vanhemmasta vakoilee lapsiensa
yhteisösivustojen käyttämistä.

Tutkimuksessa selvisi, että jopa kahdeksan vuoden ikäiset
lapset ovat kiinnostuneita sosiaalisten yhteisösivustojen
kuten Bebon, Facebookin ja Myspacen käytöstä.

Sivustoilla on usein alaikärajana 13 tai 14, mutta
tutkimuksessa havaittiin, että jopa 750 000 8-12-vuotiasta
käyttää kyseisistä yhteisösivuista vähintään yhtä, sanomalehti
Telegraph kertoo sivuillaan.

Tutkimus paljastaa myös, että kolme neljästä vanhemmasta
vakoilee lapsiaan netissä. Joka neljäs vastaaja tunnusti
käyvänsä lastensa yhteisösivustoilla lasten tunnuksilla ja sama
määrä vanhempia ovat tehneet omia profiilisivuja palveluihin
vakoillakseen lapsiensa toimintaa.

Yli neljännes 8-15-vuotiaista tunnustaa, että heillä on
tuntemattomia ihmisiä ystävinään yhteisöpalveluissa, ja joka
viides on tavannut henkilöitä, jotka he ovat tunteneet vain
internetin kautta.

Kaksi kolmesta tunnustaa myös paljastavansa
yhteisösivuillaan henkilökohtaista tietoa, kuten missä he käyvät
koulussa ja kännyköidensä numeroita.

Jokainen tutkimuksessa käsitellyistä yhteisöpalveluista
varoittaa, että sivuston ylläpitäjät voivat poistaa profiileja, jos
heillä on syy uskoa, että profiili alittaa alaikärajan.

Britanniassa parlamentin alahuone on suositellut äskettäin
riippumattoman valvontaelimen perustamista, jonka tehtävänä
olisi suojella käyttäjiä loukkaavilta bloggaajilta ja haitallisilta
yhteisöpalveluviesteiltä.

- Viimeaikaiset ehdotukset kulttuurikomiteoilta viipyvät
matkallaan. Voi kestää kauan ennen kuin päästäkseen
suojaamaan lapsia netissä, mutta mitä Facebook, Bebo,
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Myspace ja muut aikovat tehdä auttaakseen asiassa ennen
sitä? Tutkimuksen tehneen Garlikin toimitusjohtaja Tom
Ilube kysyy Telegraphissa.
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